QUINIENTOS NOVENÍA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 
($340,597,740) incluido lVA. 

El presente contrato se pagará con cargo a los siguientes Certificados de D¡sponibil¡dad 
presupuestales: 

CDP No. 25-0295 del 13 de noviembre de 2025, por valor de TRESCIENTOS CUARENTA 
MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 
M/CTE ($340,597,740) Gastos de: 'l AG-oPERAC|ÓN LoGlsTlcA FNGRD; origen de los 

recursos: PRESUPUESTO NACIONAL FUNCIONAMIENTO; Aplicación del Gasto: 1A-FNGRD 
9677001i Fuente de ra apropiación DEoRETO DE LIQUIDACIÓN 2295 DEL 29 DE DIC 2023 
MHCP ; Apropiación: 22952023.

[...]

ART|CULO SEGUNDO: El valor del contrato que se pretende celebrar para la sat¡sfacc¡ón de 
la necesi<lad, de acuerdo con el plazo de ejecuc¡ón del contrato y por concepto de canon de 
arrendam¡ento y servic¡os de administración, conesponde a la suma de TRESCIENTOS 
CUARENTA MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA 
PESOS M/CTE ($340,597,740) incluido lVA. 

ARTÍCULO TERCERO: El contrato se pagará con cargo al siguiente Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal: 

. CDP No. 25-0295 del 13 de noviembre de 2025, por valor de TRESCIENTOS 
CUARENTA MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA 
PESOS M/CTE ($340,597,740) GASIOS dE: I AG.OPERACIÓN LOGiSTICA FNGRDI Or¡gEN dE 
los recursos: PRESUPUESTO NACIONAL FUNCIONAMIENTO; Aplicación del Gasto: 1A-
FNGRD 9677001; Fuente de la aprop¡ación DECRETO DE LIOUIDACIÓN 2295 DEL 29 DE 
DIC 2023 MHCP; Apropiación: 22952023.